TREBERERATE

FEERIXAYFINT SWTWY =X

Y 24y F>J/\T7, Ethernet, =S5, MREM, IV —TERK, TRL, SILFXF47, <ILF
*v X b, FU=2IT

« TEAHE  Norio Tsuchiya

B! =

AA AT A

MEISWAY SW/TW> U —XI$®H, 7o b, Kl
EOFEEEME, WERBEPENER SN D85 1 5 75 i S H
24w FVINTThHd,

sty vy —JOo~anicky, Ib—
THRICHER SN XY 8D — 0 DItEM ERERAREORE
HGEHERBZEEBL TWD,

FEEHRY NDO—20DVILT AT ¢ PALICEWIE L, £

RREIFEE R NT—7
?;Ts{‘ﬁ 2152 1BEE3
=5 B 2R

F¥74EvhEthernet

AR YT =7 VT

=1

jjl t 7 '\ Ethernetlz CJ: %%iﬁﬁﬁ,f%t ’ ﬁ,f%*ﬁgu IC CJ: (J {iﬁ - :v _— HH I }=,ﬂ§$ iw
B2 B TS BB £ DI WMER B A ERL TL DR D o oo | [ R smo
Z BIESA RSB g=A 2EB MEEXBR YT —Y
X HE v hEthernetic & 3
EEfRIER Yy N7 —2
- - ‘JZ‘;E T 65 %) )
1. ¥ z2 » % ’

Flz, EEMRY D=2t dHdEFaV
THAEROEEFO THBY, Ry hD—UMDF U
£ A RR-DAER DD DR A I xF T S B il Ak D 5
EHLRMT R TH D,

BN ¥ (Tovbh - BERAE) OEHHIE
VAT LITHWT, IP (Internet Protocol) % w
RDO—2OD@EHHNEEICHEATWND,

IPfb & 1&, Ethernet/s & D& E 7 HE & H W,
TCP/IPX—2DO OO EFEEL T, /EERD
MEEEFRADBIPRY ND—JICHESTHRADC
EatRI . IPEfERSRIEEthernet& 70k )LD
FEAR DS B e (L U AH B3R e i D WEPR D5 5 Cdd
B, AT ADOBFENOITEA T A S O

JOt AHIHSEICE W T,

AL A PR &

U CTIERD D DO—FRAGEEFICMA, YILFF+
2 b 3EfE (Multicast : 82 SN2 — THEE)
PRRHSND LD ITH> Tz,

AIETIE, EERIPRY FT—TDNy JKR—

CERBRTAEMOEERAAVFINT

R (24237 MEISWAY SW3 U — ZRUTWS U — XDEBE %
BB C I, REEHNDOU PILYA L BAT B,

N—2 T OREERDEEITIMA, WG 7
EDVIVF AT 1« PIEMInED T OEEEEI L
TWd, INBOTF—YIEFRKERADEHE[LHE
RKSNdH, *v bD—IHBORIRGFH B

O—K<v 7

VHODOEFEHAAY FUINTIE, LAP2A

1 v F > IIINTSWI1000% B2 ) U [C19984E i AL #h

T BT

(14)



BASEREER @43255 2009 No.4

|l

EERXAvFLINT SWTWIJ—X  wmeDeEN

HRIBL, THROT SV NI AT LIEEDY P
WA A LY - TERBEVE & EAL T 2 B IR 4 B 1T
WET DAY TFYINTEUTURHICHEH TN
TWd, 200241 ) — 2 L 7=SW700LL (L, HiE
KEGICr T U Y MEAEMNIIL, KU Rk
v D= ORISR T D ENRRICTE S Tz,
g£1RKCSW/TWY ) —X -4 vF I vh
A4y FYINTREBHOO—RYY TaRT,
SW>U—ZlFlb 112, TWU—ZIEL A1 3D
24y FUINTThb,

A2AA Yy FVINTSW/TW> U -, &) -
FEEFIICHF VA Yy FYINTEUTUT
DRFEEAL VWS,

(1) Witk - 5tk

@ W/« XM EBEA /I A S A X (2kV) -
HER /1 X (6kV) &, Mk 1 X2k %
iRy =10

(b) I N/ il A P
TOEERIET 5,
) 77>Vl A WHO 7 YEfHL TWaEW
26, D7 DT P I ILYDEMRIHAEARET
HDo

@ EHa  SEFEESHOBEFICL 5850
EHMALICE U, 104 H O ML FHRE D6 T
U, Y27 LHMEFFICET D F—4 )L A b &HIK
&%,

(e) BIFR_HFHIL  BEIOILRALIC K DKM L
DO FEMEN EEREROERMHATEE Th 5,

(f) BE# e BBk nE HOZW - #0703

0~55C DA Ui i PR

PIRFFRERE S &, BEEFAROERERATIEL T
WD, —BBEMICHVTIE, B A E
MY DREMDNEREEBL TWD,

(2) xw bDO— 2Bk

(a) FWR/ZA >4 T 1 — AWK WA A KXRF
A H Wiz, 10/100/1000BASE — TR USET 7 «
JN% JH W T2100BASE - FX + 1000BASE - LX75 &,
VAT LR EHEECE U 2R — MR BN T
52EDTES,

(b) X b D — kT % RE ZINZ T

J—270 bk 3J)U (STP : Spannig Tree Protocol/
RSTP : Rapid Spannig Tree Protocol) K Of 44t
HOWREANZY WY —J0OKk )L (RTP:
Ring Topology Protocol) & &EIC kD, T4
REICH T DEEBOBIHNTETHY, *v b
D=0 A7 LADRBEEN LZR5  ENTST D,

STP R O'RSTPD2FER DSTPIC K 2 #E [y 75 53E
WIAERE E ST CEREIND Y PILY A LR
R U, BHMEORTPIC K 2 E MR A F2 %
L TWDd,

STPIC KD EmAAIE, IEEEZ02.1D & Of
IEEES02.1w D HE #e BIA% (C #ePU U 7z 3 1] 5 X T dd
%o BT X Th DT DMHAEHERMED MRS NIz
VILF XA TOEAIEHRE T 208, EmH#
TETLCHETBHL K (STP), ¥BHSH1T/
(RSTP) EWOHIEHALETH ), mAFEHED
7/ —RICHIRSN TWD,

VAR E Ch DRTPIE, FEEST CERS
NV PIYA LETERL, b— THERIC K

U e KR 8532 0.5~ 18 LN [T 3E 1]

WP AETT D, — TREREND

ZMETFCSTPZIL Y I ARt d

S ElCKRY, EEEE R LR E &
FEHLU TWD, I— Tk ki ik

B ERARTHEL MROY TH BT

£ 2002 | 2003 | 2004 |2005~2008| 2009~
Hake 127Uy
TW—X13
Ay FLTINT ) | LIATIFZINT
SWU—ZL2 =
RALyFLIINT &;M’L ;
~SW4000 FiL2ZAyFLINT
| ) m— | .| 075 TS
SW700 SW800 - GOEIS
| - GtEh)
R
= | S0 AT
e CED)
SW500
F1R RAvyFrIN7O-FKvy7

20025 DFFTHIA Y S BAE, WRICHL-ZMERRZTRT

(15)

O, mE D RBERED T iR+
Ev A>T —AERTPED
PEHICELY, /— REOHEEAEWNE
g mEREEDP TUT—2a Y
L TWD,

(© ®v bhD— U *w bk
D— 2 RO O RBER RS
([CHEAt g 2SNMP (Simple Network



W
BAERFIR @A3255 2009 No.4 EERXAyFLI9NT SWTWI ) —-X ﬁem
-
Management Protocol : ffi% % v b D —Ufiis 7 BEDOSA TV T, NORFEDEE
Ok BFEELTWD, NIk, EEME NDFBER/NRICHADSC EZHMWEL TWD,
HEWERY 8D —ORENRECh D, 24 TIE, TW700 K 2N LIBEIRGE I & B I
d YILF AT 1 PHRIS W K O 7 & D DWTIE, 7 U —xbIs L or, 8 HER D #Lif)
VIVF AT« PIERICHINT 2728, 2~4L X)L 6B D EA mESE - APE S - A 7o & DB
MDCoS (Class of Service) WREARF D, fnk/N\ JE%ZtT> TW<,

Ty DU SA (H#E) U, BEEAEW 5. B B 4

INTw N BB S 5 C STk D A D ) )
BOMBEEMR CT D, VILTF AT 1 PIRikITH ) —=ZXDREFMEL T, 8B 2 RITSWS00,
BT DI EMER T 578, FIE v ~Ethernet E 3R, &F 4 HTW00DNBlERT, &z,
AV T —AHWI 291 T HEL TWD,
(e) YILFF++ A bt VILFF+ A N#E
OFHICKD, [ERAMEKRE T+ U« O
BOEBHTES, SWoU—ZXTEFEIYILFFr R
MEfED—IRBEREEEE LU VILTF+ ARy b
D= DOREEIEL TWd, TWY U —XCIEV
WFFv ARI—F 4 v IERRAEFEEL, RWY
BYITFF v ARy ND—OHREETRE Ch D,
() W—F« > JBkEE (TW700) v hD—72

HEHICHWTIE, HEPEHMBEMLTORY bD— Eo2R LAVY2ZRAvFF1N\T MEISWAY SWS00
IEPTHOND. LA VP3AA Y FUINTEH LAY2ZA v F2JNTSWB0DHEETRT

Wizxv kD=2 7Tl%, VLAN (Virtual LAN) IC
FB2RY bD—=O5EBITON, V—F 1« Y ITH
REIC K UVLANB O@BEEIT D, W—F a0 VI T
Ok EULT, #M (Static), RIP (Routing
Information Protocol), OSPF (Open Shortest
Path First) Z#H/R—bh L TW5, IP/N\ 7y O
A4y FoIEITA VP AE— RTHEIHT S,
(g) T+« BiE (TW700)  EZEd 5/
v MU T, T4 I U TI— IV ERET
S ElCk, FAOMEGFNTY b TBERET D, %3 LA4Y3X1yF>49 /T MEISWAY TW700
AN TWAWNTO R j)lj_c-@ﬁ{g%%lhjé LLV3XA Yy FLINTTHD, TWI00DHEERT
BEDEFa YT« HEALNWTREICESD, 71 ILY
D>y JI—IbIE, —IICIFACL (Access Control
List) EFFIEN D, TNBHDIL—ILEEZRET DT
ElckY, Ry ho—ol&lckbenicr ot
RV Y —wHH T ENTE D,
(6) BREExMIL  HLERBRBEAN DB T U 725k
B EMAERHALU, JYU—VITEHO-BREL T
RoHS (Restriction of Hazardous Substances) &4
IZHIE L TS, RoHSTEAT IS, A - BT-HarIC o
WY DA ENEORIMBICI T SBU (moy  BABL LATIRLYT 70T MESWAY TWI00
W) DA Th ), EENDEEIE - WirlcWizd ¥,

(16)




N
ISR @%&3252 2009 No.4 BEERAIXS vy FFNT SWIWIU—X  MEDEN
1

L1k HHE-E
LAY2RA Y F L TFNTTHBSW800E LA V3R v F L INTTHBTWI00DEATE—EERT,
pr=1=| 1%
SW800 LAY2XA1yFLJ/INT TW700 LAY3RAyFTNT
ZEAR 2" E/¥°&F
R—MER 100BASE-FX 2R—hk 27R—k
1000BASE-LX |%&171 100BASE-FX : MMF+ 2km 2471 100BASE-FX : MMF+ 2km
%2472 100BASE-FX : SMF*15km 2472 100BASE-FX : SMF-15km
B4 T3 R EL 2473 1000BASE-LX : SMF+10km
2474 1000BASE-LX : SMF-40km

10/100BASE-TX |20 K—b S —ILRUTPA —JILitis

TR THERE (L1472) a—bNXyh, AY T Iy, FCSIS—/Nyh, S RIVIS—/Nryb
70— IEEE802.3x (£Z=8F), /\v7TLviw (&)

EERERED |HR—r7OMIL |REFX/ZFY)—7OrIL (RTP @ UrJhROs7akain)

pea[=1] =1 EEX/N= L) —7araIL (RSTP : IEEES02.1wH#EHL)

(LA V2khE) ZINZ2Y)—7 A3V (STP @ IEEE802.1DHEHL)

<RTP&RSTP, STPORTEEAA] >

FybhT—UER |RTP : Bfl/L—T18/ - R K64/—K £ /—RRTPXICHAE
RSTP : IEEE802.1w, STP : IEEE802.1 DL

1E [E L8 A S RTP : BriGA& DS 1 T LIA (32/ —KiF)

RSTP : i h S8+ (RybT— B NIEREICLD)
STP : H+# (RyhT—IHBR X IFEZTEICLD)

FEELIERS IS 100BASE-FX+R—hk RTP : 1000BASE-LXX|3100BASE-FX&—k
A—h RSTP, STP : @K —h (FK—r B CHIIERERIAE) |RSTP, STP : &K —h (R— B CH IR ERIBE)
LAV3IL—F12% &=L Static, RIP, OSPF
TILFF 4 IIIE IGMPXX—E>% IGMPv2, PIM-SM, IGMPXX—E>%
VLAN#ESE IEEE802.1Q#E#L 27 RUFKR—hN—IVLAN
INAy MBS I IEEE802.1p##L 2L ~NILDCoSF1— IEEE802.1p#E#HL 4L ~NJLDCoSF1—
INTYRT LR TRERE (ACL) | L BRESNSZTAIVE) T IV—ILZEB /Ny
T4IVR) T RERE (ACL : 772X Ma—ILYXR)
FoyhT—UEIRERE SNMPv1 (RFC1157##1) , MIB-I (RFC1213#EHL)
ZDEHHAR—~TORIL telnet, ICMP telnet, ICMP, http
F—hEZSRULT FEBR—NDNS T4y 7 DEZZ) T HARE
VU —IVERERERE YT IVR—b (EIATIA-232-E#H#L  Dsub94R) telnetThHRyr7—y0OT 1>
TR/ EIAEEE zmodemiZ &3 httpX|¥zmodemiZ &3
EXHHIETF ;' EIZEAHN1A  fE1000V
EREESEHE AC85~242V 47~63Hz AC85~242V 47~63Hz
DC88~143V DClE—E1LARD A
(DC8OVIIEFE)
FEIRTZ 3P Ly azxy4 AC : 3P Lyhizaxy4
DC: 2P#sFA DCIRZE{LRRDOH
HEBER #30W 20~25W (21 712&3)
{EHBE 0~55C -10~55C
EHEE 10~90%RH
W/ 1 X FREA ISR IAR, BER /X, BF G/ 1 XED (ELTHEEIZDOWVWTIE, 2.(1) () 888,)
g AkglLT (24217 SUUIVERRR © 4kgL T (£217)
ZE{LERAR : 10kglT (2217
S ~Tih (Rig&kR<) W420xH43xD280mm LT IVEIRRR ¢ W420xH43XxXD280mm
ZE{LERAR : W420xH100xD345mm

5 1 RICSWB00 K N TW700DHEAMAREIRT . . X
LA V2RMEICH WV TIE, SW800&EX—A LU 4 v U
TYAARRPHR— b DOFHE Y hEthernettt Lt DR U 7o G S BRI B L
JBICMA, DRy bO—IRBEMNMUEZR  EFEHACY FYINTSW/TW2 Y — X%
mETICIRAT S FETDH D, LTz,
(17)



BASEREER @43255 2009 No.4

|l

EERXAvFLINT SWTWIJ—X  wmeDeEN

Gtk BEOLEEE SR - BN - SRS CO
EthernetO#HMNFE I FITILAD2LDEEZSN
50, FURBBEHDOFRWKGY AT LDOWEETD
eHIciE, xv b D=0 DOEMEREL - BRI
FREND, INBDO5 B TERSIN DM BB
P mEEEEREL DD, LU BB - Sk
BE - RBEAMOSDIE WA A v F I N TEE AR
U TWLFIfECh B,

CARUCBHINTVIRHE - WREL LR, ThTHhO
SHOBEIBRBETH 5.
(BEEREN)

TEAHE  Norio Tsuchiya
= e ) Ry RO BERE OB IR

S

(18)



